Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001.2022 - Ref. Serviços Médicos.

• PLANO DE RETORNO DAS AULAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

O Município de Mulungu do Morro/FMS, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 001/2022, cujo
objeto é o credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto
na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de
Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Início do Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas: A partir de 02 de Março de 2022. Local de entrega e maiores informações:
Sala de Licitações e Contratos, situada Rua Eronides S. Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/BA.
Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5473C27884DA4867E7C418B7D4E18999

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

cards podcasts

quizzes

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

cards

cards

WhatsApp

Telegram Facebook Instagram blogs,

cards

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Kits

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

CLEITON FERREIRA DOS SANTOS SILVA

Presidente do conselho Municipal de Educação

MARIA DE JESUS PEREIRA MARÇAL

Conselheira

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F9063C0FC6EA94243FCB3A6ED53788B

		2022-02-23T12:51:55-0300